
 

Vardas, pavardė, a. k. ____________________________________________________________ 

 

Gyvenamoji vieta _______________________________________________________________ 

 

Telefono Nr., el. paštas __________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

„Bajorų kel. 23 Vilniuje“, Bendrija valdybai 

 

 

 

 

PRAŠYMAS 

Priimti į bendrijos narius 

 

20___- ______________-____ 

Vilniaus m. 

 

 

Prašau mane, ___________________________________, a. k. __________________ 

(Paso/Asmens tapatybės kortelė), išdavimo data: _____________, Bajorų kel. Nr. _____ 

(unikalus Nr. 4400-3057-_____, adresas: _________________________, Bajorų kel.), parkingo 

vietos numeris: _______ savininką (-ę), priimti į „Bajorų kel. 23 Vilniuje“, Bendrijos narius. 

Su bendrijos „Bajorų kel. 23 Vilniuje“, Bendrijos vidaus tvarkos taisyklėmis, bei 

bendrijų veiklą reglamentuojančiais tesės aktais esu susipažinęs (-usi) ir pasižadu jų laikytis. 

 

Nario stojamąjį mokestį, 1€ (vienas €), įsipareigoju sumokėti per 10 dienų nuo 

prašymo pateikimo dienos. 

 

 

Patvirtinu, kad pateikti prašyme duomenys yra teisingi. Perskaičiau ir sutinku su 

duomenų apsaugos įstatymu, bei BDAR bendrijos taisyklėmis. Sutinku, kad bendrijos 

viešoje vietoje bučiau filmuojamas. Įsipareigoju, bendrijos valdybos pirmininko prašymu, 

pateikti VĮ registrų centro nekilnojamo turto registro pažymėjimo kopiją (nuosavybės 

teisės į visas turimas patalpas patvirtinimui). Su bendrijos įstatais ir priedais savarankiškai 

susipažinau ir sutinku jų laikytis. 

Sutinku, kad pateikti duomenys būtų naudojami bendrijos tikslams pasiekti ir 

bendrijos narių teisėms ir pareigoms užtikrinti. 

 

 

 

 

Vardas, pavardė, parašas 

 

 

 


